
 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЧАТКОВИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ  

МИСТЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА № 1 ім. Л.Бетховена» 

 НАКАЗ  

04.04.2024 м. Харків № 26-к 

Про затвердження персонального 

складу атестаційної комісії  

Відповідно до пункту 3 наказу Міністерства культури та інформаційної політики 

України від 22.02.2024 № 130 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури 

України від 12 липня 2018 року № 628» 

НАКАЗУЮ:  

Затвердити персональний склад атестаційної комісії школи у 2024 році у кількості                        

5 членів: 

Голова комісії: Христофорова Л.І., директор школи, викладач кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії», викладач-методист. 

Члени атестаційної комісії: 

▪ Куля Т.В., заступник директора з навчально-виховної роботи, викладач 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії», старший викладач; 

▪ Гордієнко В.В., заступник директора з навчально-методичної роботи, викладач 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», викладач-методист; 

▪ Котєлевська О.В., викладач кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої 

категорії», голова профспілкового комітету; 

▪ Корольова Н.П., викладач кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 

категорії», голова МО «Фортепіанний відділ». 

Заступник директора КПСМНЗ 

«ДМШ № 1 ім. Л.Бетховена» 

 
 

Т.В.Куля 

ПОГОДЖЕНО 

Голова ПК 
 

 

Котєлевська О.В. 

    

  

  

 

 


